AMTSBLATT

der Stadt Haltern am See

- öffentliche Bekanntmachung -

50. Jahrgang

10.02.2021

Nr. 2



Inhalt:

- Jahresabschluss 2019 der Stadt Haltern am See <u>hier:</u> Bekanntmachung und öffentliche Auslegung des Jahresabschlusses der Stadt Haltern am See zum 31.12.2019
- Satzung zur Aufhebung der Zweckbestimmung von Grundstücken der Interessentenschaft Interessenten der Lünzumer Mark vom 28.10.2020
- 3. Satzung zur Aufhebung der Zweckbestimmung von Grundstücken der Interessentenschaft Interessenten der Uphuser Mark vom 28.10.2020
- 4. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Beteiligtengesamtheit der Teilung Seppenrade" vom 28.20.2020
- 5. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Interessenten der Bergbossendorfer Gemeinheit" vom 28.10.2020
- 6. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Interessenten der Oer-Mark, Siepen und Sinsen" vom 28.10.2020
- 7. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Beteiligtengesamtheit der Lippramsdorfer Mark" vom 28.10.2020
- 8. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Interessenten der Freien Mark Sythen" vom 28.10.2020
- 9. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Interessenten der Zusammenlegungssache Westleven" vom 28.10.2020
- Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Beteiligtengesamtheit der Ap- und Rietwiesen" vom 28.10.2020
- 11. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Interessenten der Hilgendorfer Mark" vom 28.10.2020
- 12. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Interessentengesamtheit des Freiheiter Bruchs" vom 28.10.2020
- 13. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Interessenten der Stevermuers Heide" vom 28.10.2020
- 14. Satzung zur Auflösung der Interessentenschaft "Interessentengesamtheit Westleven" vom 28.10.2020
- 15. Bauleitplanverfahren zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 148 "Am Schulte Hülsen" der Stadt Haltern am See im Ortsteil Hamm-Bossendorf

hier: Aufstellungsbeschluss gem. § 2 Abs. 1 BauGB und Beschluss über die frühzeitige Beteiligung gem. § 3 Abs. 1 BauGB sowie Beteiligung der Behörden und der sonstigen Träger öffentlicher Belange (TÖB) gem. § 4 Abs. 1 BauGB

Herausgeber: Stadt Haltern am See